Y6250A (MH-XQH-350G)
ROBINET REŢINERE CU CLAPĂ CANELAT / GROOVED SWING CHECK VALVE
PRESTCOM  INSTAL SRL  Str. Sergent Nuţu Ion nr. 8-10, corp C2/C3, sector 5, Bucureşti Tel./Fax: 021-310.48.90; Mobil: 0722.360.363
www.prestcom-instal.ro  mail: office@prestcom-instal.ro     duminica.florin@gmail.com       Data: 01/2021        Rev.02      Nr.Pag.  2
Caracteristici Generale / General Specifications
Model / Type                       : Y6250A (MH-XQH-350G)
Dimensiuni / Dimensions  :  2” …  10” / DN50 …  DN250
Presiune nominală / Nominal Pressure:  25 bar (350psi)

Dimensiuni / Dimensions
Cod / Code
DN
PN
L
D1
D2
B
C
P1
P2
P3
Greutate
Weight
MH-XQH-350G [i nch] [mm] [PSI] [mm]  [kg]
Y6250A.050 2" 50
3
5
0
169 57.15 60.3 7.95 15.88 ½“   1“   ½“   2.8
Y6250A.065 2 ½” 65 181 72.26 76.1 7.95 15.88 ½“   1“   ½“   4.6
Y6250A.080 3" 80 198 84.94 88.9 7.95 15.88 ½“   1“   ½“   6.2
Y6250A.100 4" 100 214 110.08 114.3 9.53 15.88 ½“   1“   ½“   8.9
Y6250A.125 5” 125 248 137.03 139.7 9.53 15.88 ½“   1“   ½“   14.5
Y6250A.150 6” 150 270 163.96 168.3 9.53 15.88 ½“   1“   ½“   20.3
Y6250A.200 8" 200 325 214.4 219.1 11.13 19.05 ½“   1“   ½“   35.5
 Y6250A.250 10" 250 457 268.30 273 12.7 19.05 ½“   1“   ½“   52
Y6250A.300 12" 300 535 318.30 323.9 12.7 19.05 ½“   1“   ½“   75.6
Ne rezervam dreptul de a moifica datele tehnice în funcţie de îmbunătăţirile aduse produsului/ We reserve the right to modify any data due to continue improvement